
Собирање четири или пет помали собироци

Собирање на четири или пет помали собироци

Избери и користи стратегии за собирање на 4 или 5 помали собироци.

1. Активност А

4 + 3 + 6 + 5 =

2. Активност Б

8 + 3 + 7 + 6 + 2 =

3. Активност В

Јасна купи кошница со зеленчук. Во неа има 6 пиперки, 3 домати и 4 тиквици. Колку зеленчук има 

во кошницата?

Очекувани резултати:
• Собира помали собироци и избира и користи соодветна стратегија за пресметување

• Ги разбира едноставните текстуални задачи (во еден или во два лесни чекори),

• Определува кои операции се потребни (собирање) за нивно решавање

• Ги претставува со предмети, со цртежи или со низа од броеви

• Избира и користи соодветни стратегии за пресметување
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